
HE HOLDING BAGENKOP ApS

CVR-nr.: 34619239

Strandvænge 3
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2025

Hans E. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HE HOLDING BAGENKOP ApS
Strandvænge 3
5935 Bagenkop

CVR-nr.: 34619239
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab samt forestå investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et resultat på kr. -173.102 efter skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		22.476	9.137
Personaleomkostninger	1	-224.096	-134.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-299	-299
Resultat af ordinær primær drift		-201.919	-125.178
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.927	14.011
Øvrige finansielle omkostninger		-110	-25
Ordinært resultat før skat		-173.102	-111.192
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-173.102	-111.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-173.102	-111.192
I alt		-173.102	-111.192

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		772.875	773.174
Materielle anlægsaktiver i alt	3	772.875	773.174
Anlægsaktiver i alt		772.875	773.174
Andre tilgodehavender		255.000	255.098
Tilgodehavender i alt		255.000	255.098
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.833	34.833
Værdipapirer og kapitalandele i alt		34.833	34.833
Likvide beholdninger		1.670.049	1.839.254
Omsætningsaktiver i alt		1.959.882	2.129.185
AKTIVER I ALT		2.732.757	2.902.359

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		2.607.169	2.780.271
Egenkapital i alt		2.687.169	2.860.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.687	10.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.901	6.155
Deposita		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.588	42.088
Gældsforpligtelser i alt		45.588	42.088
PASSIVER I ALT		2.732.757	2.902.359

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-218.820	-128.872
Andre omkostninger til social sikring	-5.276	-5.144
	<u>-224.096</u>	<u>-134.016</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Bygninger	-299	-299
	<u>-299</u>	<u>-299</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	773.878
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>773.878</u>
Af- og nedskrivning primo	-704
Årets afskrivning	-299
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.003</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>772.875</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter nom. 80.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans E. Hansen, Strandvænge 3, 2935 Bagenkop.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1